
473140-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 473140-2023 - Wyniki
Niemcy-Bochum: Narzędzia, zamki, klucze, zawiasy, mocowania, łańcuchy i sprężyny
OJ S 149/2023 04/08/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Adres pocztowy: Herner Straße 45
Miejscowość: Bochum
Kod NUTS: DEA51 Bochum, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 44787
Państwo: Niemcy
Osoba do kontaktów: Einkauf
E-mail: vergabe@dmt-lb.de
Tel.: +49 234/9688243

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.dmt-lb.de/
Adres profilu nabywcy: https://www.dmt-lb.de/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: öffentlicher Auftraggeber gem. GWB §99 (2) a

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Bildung und Freizeit, Kultur

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Erneuerung der Schließanlage THGA
Numer referencyjny: DMT-2023-0017

Główny kod CPV
44500000 Narzędzia, zamki, klucze, zawiasy, mocowania, łańcuchy i sprężyny

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Erneuerung der Schließanlage der Technischen Hochschule Georg Agricola

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/473140-2023
mailto:vergabe@dmt-lb.de?subject=TED
https://www.dmt-lb.de/
https://www.dmt-lb.de/


473140-2023 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 408 605,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
44520000 Zamki, klucze i zawiasy, , 44521100 Zamki 44521120 Elektroniczne zamki 

, bezpieczeństwa 44522200 Klucze

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DEA51 Bochum, Kreisfreie Stadt
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Technische Hochschule Georg Agricola Herner 
Straße 45 44787 Bochum

Opis zamówienia
Die DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH, Trägergesellschaft des Deutschen Bergbau-
Museum Bochum (DBM) und der Technischen Hochschule Georg Agricola (THGA), 
beabsichtigt, die vorhandene Schließanlage an der Liegenschaft Technische Hochschule 
Georg Agricola, Herner Straße 45, 44787 Bochum durch eine neue, digitale Schließanlage zu 
ersetzen.
Die neue Schließanlage der THGA soll dabei kompatibel mit der Schließanlage des DBM 
ausgeführt werden.
Da das DBM im Rahmen von Umbaumaßnahmen bis 2018 eine Digitale Schließanlage 
beschafft hat, soll nun die dort bestehende Anlage um den Standort der THGA erweitert 
werden. Dies führt zu diversen Synergien in der Nutzung der Anlage (z.B. Unternehmensweit 
einheitliche Hard- und Softwarestruktur, Möglichkeit der Zutrittsberechtigung für Mitarbeiter die 
in beiden Häusern ein- und ausgehen).
Die gesamte Schließanlage umfasst ca. 750 Schließzylinder, welche zum größten Teil in 
Innentüren verbaut sind.
Alle betroffenen Schließungen, mit Ausnahme einer kleinen Einheit mit max. 6 Türen in 
unmittelbarer Nachbarschaft, befinden sich auf dem Betriebsgelände Herner Str. 45.
Alle Zylinder, elektronischen Beschläge und Steuereinheiten können über Aktiv-Transponder 
und/oder RFID Identmedien Karten/Tags betätigt werden. Die Programmierung erfolgt 
ausschließlich mit der bereits vorhandenen Programmierhardware und -software. Diese 
Software kann sowohl die aktiven Transponder als auch die passiven Medien in einer 
Schließanlagenoberfläche darstellen.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis



473140-2023 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 085-260449

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 4300000461

Nazwa:
Auftragsvergabe WECKBACHER Sicherheitssysteme GmbH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
12/06/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WECKBACHER Sicherheitssysteme GmbH
Adres pocztowy: Hannöversche Str. 76
Miejscowość: Dortmund
Kod NUTS: DEA52 Dortmund, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 44143
Państwo: Niemcy
E-mail: alex.konopenko@weckbacher.com
Tel.: +49 231519870
Faks: +49 2315198750
Adres internetowy: http://weckbacher.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 439 842,50 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/260449-2023
mailto:alex.konopenko@weckbacher.com?subject=TED
http://weckbacher.com


473140-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 408 605,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
Bekanntmachungs-ID: CXVHYYJY1MNPSUTU

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Państwo: Niemcy

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Państwo: Niemcy

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Państwo: Niemcy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
31/07/2023


